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Espiro WAVE PRO 2025 kolor 10 Classic
Black wózek spacerowy dla dziecka do 22
kg

Cena 1 449,00 zł

Numer katalogowy Wózeczek dziecięcy spacerówka

Kod EAN 5905683801812

Producent Espiro

Opis produktu

Espiro wave pro – spacerówka do 22 kg

Wózek spacerowy espiro wave pro to naturalna kontynuacja bestsellerowego modelu espiro wave, który przez lata zdobył
zaufanie rodziców i stał się jednym z najbardziej cenionych wózków na rynku.

espiro wave – zawsze na fali! Tak i jego nowa wersja wózka – espiro wave pro – wznosi się na wyżyny funkcjonalności, jakości
i designu. Dzięki przemyślanemu redesignowi, nowa wersja oferuje jeszcze większą wygodę użytkowania oraz estetykę, z
zachowaniem tych cech, które sprawdziły się w poprzednim modelu.

espiro wave pro to nie tylko odświeżony wygląd i nowe, udoskonalone rozwiązania, ale także kontynuacja sukcesu oryginału,
który wciąż cieszy się uznaniem wśród użytkowników.
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Powiew świeżości z espiro wave pro:

1.      Innowacyjny wygląd i detale: Wózek dostępny jest w czterech eleganckich kolorach, na czarnej, błyszczącej ramie z
delikatnym połyskiem oraz subtelnymi akcentami miedzi. Nowe, przyciągające wzrok wykończenie prowadnicy, wykonane z
brązowej eco-skóry. Nowoczesny design z modyfikacjami formy wózka nadaje mu świeżego, dynamicznego wyglądu. Nowa,
lekka i trwała zarazem tkanina, z powłoką hydrofobową oraz UV50+,
w ciekawy sposób oddaje modne odcienie kolorystyczne. Torba, stanowiąca część wyposażenia modelu wave pro zyskała
możliwie wielki gabaryt i kształt torby typu shopper.
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2.     Nowoczesne funkcje: Zostały wprowadzone m.in. przesuwna regulacja wysokości pasów, co zapewnia łatwiejsze
dopasowanie do potrzeb rosnącego dziecka. Zmieniono także kształt podnóżka. Na nowo zaprojektowano prowadnicę wózka,
wzbogacając ją o elementy zabezpieczające przed ewentualnymi zarysowaniem po jej złożeniu i postawieniu na podłożu.
Zmianie uległ także pedał hamulca, który jest bardziej intuicyjny i wygodny w obsłudze.

wygenerowano w programie shopGold



 

3.     Bezpieczeństwo i komfort: Koła PU z dodatkiem gumy zapewniają lepszą amortyzację i łatwiejsze prowadzenie wózka,
niezależnie od nawierzchni. Elementy odblaskowe na podnóżku i pokrowcu zapewniają lepszą widoczność. Obszerny kosz
został wyposażony w ogromną torbę typu shopper, która uławi np. zakupy. Dodatkowym udogodnieniem dla rodzica jest
uchwyt na kubek oraz elastyczny pasek do przenoszenia złożonego wózka.

To co dobre – niezmienne

W modelu w dalszym ciągu zachowano uwielbianą i docenianą przez rodziców dwustronną wkładkę,
która zapewnia dziecku wygodę podczas jazdy wózkiem. Teraz w nowej odsłonie: jedna strona wykonana z miękkiej, ciepłej,
wysokogatunkowej tkaniny, o jaśniejszym wzorze; druga pozwalająca na lepszą cyrkulację powietrza. 

espiro wave pro to wózek, który łączy niezawodną jakość, nowoczesne funkcje i elegancki wygląd. Wózek, który będzie
towarzyszył przez lata. Oryginał, który nigdy nie traci na wartości – to właśnie espiro wave, teraz w wersji pro.

Informacja

Kolory produktów przedstawionych na zdjęciach na stronie internetowej mogą się nieznacznie różnić od kolorów
rzeczywistych. Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania koniecznych zmian i ulepszeń produktów w każdym czasie bez
wcześniejszego powiadomienia.

Espiro Wave Pro specyfikacja
Waga dziecka: do 22 kg,
Waga produktu: 9,7 kg (wózek z siedziskiem),
Wymiary produktu (dł. x szer. x wys.): 95 x 57 x 100-110 cm,
Wymiary po złożeniu (dł. x szer. x wys.): 72 x 57 x 27 cm,
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Wymiary siedziska (dł. x szer. x wys.): 21 x 33 x 47 cm,
Koła: żelowe, przednie – 16 cm, tylne – 24 cm,
Rączka rodzica: regulowana z eco-skóry,
Akcesoria: uchwyt na kubek, torba typu shopper, dwustronna wkładka, pokrowiec na nóżki, pasek ułatwiający
przenoszenie, barierka 360º.

Bezpieczeństwo produktu 

Producent wprowadzający: BDG PRODUKCJA Sp. z o.o. ul. Warszawska 8 42-262 Poczesna Polska sklep@espiro.eu +48 729
059 051

Podmiot wprowadzający: BDG PRODUKCJA Sp. z o.o. ul. Warszawska 8 42-262 Poczesna Polska sklep@espiro.eu +48 729 059
051
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